oes, 13 de

oalzbeao ss o
Presidente

osé Bi
dor

Filho E
Ve

ant'Anna Ponciano Prates
Veread

driano de  Luna  Farias
Vereador Prime o Secretário

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.spleg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N° 199/2023

REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL PARA TRAMITAÇÃO DO PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA 013/2023 de Autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre a
abertura de crédito adicional suplementar.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos
Requerimentos Escritos e com base no  art.  195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento
interno desta Casa de Leis, URGÊNCIA ESPECIAL para tramitação do PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA 013/2023 de Autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre a
abertura de crédito adicional suplementar.

Wald 	de Ass'
Veread20411111111p

INION°W

• e de Oliveira
ercador

Vereadora

•Vv\ -4••••.\

Mansa Luciana de Oliveira Xavier
Vereadora 2' Secretária

Rosemeire Aparecida Barbosa Storari
Vereadora

Rubens  Clayton  de Carvalho
Vereador Vice Presidente

	Page 1